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Kochani Parafianie! Potrzebujemy wsparcia naszej lokalnej młodzieży, która walczy 

o głosy w dwóch złożonych projektach. W ramach dofinansowania zaplanowano rozwój 

kultury muzycznej w Głogówku: koncerty chóralne, organowe i kameralne, warsztaty mu-

zyczne dla szkół, wyjazdowe koncerty i warsztaty, spotkania artystyczne z seniorami i 

wiele innych. Głosując przyczyniamy się do wzrostu wrażliwości muzycznej w naszym 

środowisku! Prosimy o głos na nasze zadania, a tym którzy już nas wsparli - dziękujemy! 

 

Nazwy naszych projektów: 

   SUBREGION (powiat prudnicki, 

głubczycki  krapkowicki) 

  "Edukacja artystyczna i wycho-

wanie przez sztukę - międzypokole-

niowe działania w środowisku chóral-

nym" 

 

   POWIAT (prudnicki) 

  "Otwarte drzwi do Kultury - roz-

wijanie muzycznych aktywności lo-

kalnych i upowszechnianie muzyki 

profesjonalnej" 

 

        Zagłosuj online!  

✔Krok 1. Wejdź na stronę: 

    https://budzet-formularz.opolskie.pl 

✔Krok 2. Wybierz odpowiedni powiat  

✔Krok 3. Zaznacz zadanie subregionalne i powiatowe 

✔Krok 4. Wpisz swoje dane  

✔Krok 5. Potwierdź swój wybór kodem SMS 

✔Krok 6. Wyślij głos!                  

                                                                                             DZIĘKUJEMY           

https://budzet-formularz.opolskie.pl/


Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Jeszcze dziś przed kościołem można 

oddawać głosy na Budżet Obywatelski. 

Każdy głos się liczy i może się przyczy-

nić do rozwoju muzycznego m.in. na-

szej parafii. 

 We wtorki po mszy wieczornej spo-

tkanie Grupy modlitewnej, a w środy 

katecheza dla dorosłych. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środy i na zakończenie 

nowenna ku czci Matki Bożej Nieusta-

jącej Pomocy. Zapraszamy także co-

dziennie na koronkę o godz. 1500. 

 Msza szkolna w Głogówku w czwar-

tek o godz. 1630. W Rzepcu msza 

szkolna w piątek o godz. 1730. Pół go-

dziny wcześniej okazja do spowiedzi 

dla dzieci klas piątych i szóstych. 

 Otwarte zajęcia muzyczne z Chórem 

Loreto w czwartki o godz. 1915. 

 Msza dla młodzieży w kościele św. 

Mikołaja w piątek o godz. 1930.  

 Dożynki parafialne będziemy obcho-

dzić w Głogówku w następną niedzielę 

o godz. 1000. Gospodarzami będą rol-

nicy z Winiar. W kościele filialnym 

święto dziękczynienia będzie tydzień 

później o godz. 900. 

 Nasz dekanat na dożynkach diecezjal-

nych na Górze św. Anny w tym roku 

będą reprezentować rolnicy z Rzepca i 

Nowego Dworu (24.09). 

 Bóg zapłać za składaną dziś ofiarę go-

spodarczą i wszelkie uczynione dobro. 

 Dziękujemy dziś w naszej parafii ra-

zem z rolnikami za tegoroczne plony. 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Różaniec w intencji małżeństw i ro-

dzin naszej parafii jutro o godz. 1800. 

Spotkanie Wspólnoty Różańca Rodzin-

nego w salce po wieczornej Eucharystii 

 Msza szkolna w Głogówku w czwar-

tek o godz. 1630. W Rzepcu msza 

szkolna w piątek o godz. 1730. Pół go-

dziny wcześniej okazja do spowiedzi 

dla dzieci klas siódmych i ósmych. 

 Msza dla młodzieży w kościele św. 

Mikołaja w piątek o godz. 1930.  

 Kiermasz – czyli rocznicę poświęce-

nia naszego kościoła parafialnego bę-

dziemy obchodzić w następną nie-

dzielę. Mszę w intencji budowniczych i 

dobrodziejów naszej bazyliki będziemy 

sprawować o godz. 1000. 

 Dożynki w kościele filialnym za ty-

dzień o godz. 900. Gospodarzami będą 

rolnicy z Rzepiec. O godz. 1400 nabo-

żeństwo różańcowe. 

 Przez cały miesiąc październik zachę-

camy do odmawiania w kościołach, ka-

plicach i domach modlitwy różańcowej.  

 Niech Pan Bóg wszystkim Wam bło-

gosławi w wypoczynku i pracy. 

 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA – 24.09.2023 
 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 17. 09.2023 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Święto św. Stanisława Kostki, patrona Polski 

630 Za †† Walentynę i Alojzego Damboń, 
męża Krzysztofa i †† pokrewieństwo  

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Pauliny z 
okazji 30. urodzin 

  2. Za †† z rodzin Hajduk i Zając oraz du-
sze w czyśćcu cierpiące  

630 Za †† Konrada Golczyk w 5. rocz. śmierci 
oraz †† z rodzin Golczyk i Himmel 

1830 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Kuzia 

  2. Za †† Marię i Theodora Thiel, bratową 
Marię, pokrewieństwo Thiel, Pawliczek, 
Pawleta i Białek 

Wspomnienie św. męczenników Andrzeja Kim Tae-
gon, prezbitera, Pawła Chong Hasang i Towarzyszy 

630 Za † ks. Józefa Pałęgę, †† kapłanów i du-
sze w czyśćcu cierpiące 

1730 Rzepce Z podz. za odebrane łaski z prośbą 
o dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinach 
Lazar 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za † Cecylię Samson oraz †† z rodzin 

Samson i Fitz 
  2. Za † Irenę Opic od II Róży Żywego Ró-

żańca 

Święto św. Mateusza, Apostoła i Ewangelisty 

630 Za †† z rodziny Pelka, rodziców, dziad-
ków i rodzeństwo 

1630 Msza szkolna Za †† z rodzin Maicher i 
Kicler 

1830  1. Za †† rodziców Andrzeja i Elżbietę 
Gaca oraz brata Marka 

  2. Za †† żonę Marię Rother, brata Zyg-
munta, matkę Małgorzatę Rother, Dietra, 
Katarzynę i Rudolfa Sadzik oraz †† z po-
krewieństwa z obu stron 

630 Za †† rodziców Piotra i Agnieszkę Mo-
żuch, siostrę Różę, brata Bernarda i sio-
strzeńca Krzysztofa 

1730 Rzepce msza szkolna Do Boskiej Opatrz-
ności, przez wst. św. Jakuba, z podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie w rodzinie Marcina Ficek 

1830 
1. Za † Andrzeja Hołub w 6. rocz. śmierci, 
†† z rodziny Hołub, Mielnik i Polaszek  

  2. Za †† Cecylię Samson, Jerzego Le-
śniaka i Andrzeja Sieleckiego w 30. dzień 
po śmierci 

1930 Kościół św. Mikołaja msza młodzieżowa 

  Za †† Krystynę i Józefa oraz Jerzego Ad-
amus, Józefę Kaszuba w rocz. śmierci 

 Wspomnienie św. Pio z Pietrelciny, prezbitera 

630 Za †† z rodziny Alberta Mazur i Walde-
mara Nohl 

1630 
1. Za † Ericha Torka w rocz. urodzin, †† 
rodziców i teściów 

  2. Za †† Adelę i Edwarda Radziwoń oraz 
†† z pokrewieństwa 

1800 Rzepce Z podz. za odebrane łaski z prośbą 
o dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinach 
Glombik, Adamczyk 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Urszuli z 
okazji 60. urodzin 

830 Für † Gerharda Kochanek zum 5. Todesjahr 
905 Rzepce Za wst. MBNP i św. Walentego, z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie w rodzinach Bochen 
i Duczek 

1000 Dożynki parafialne 

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

w intencji rolników Naszej Parafii 
1130 1. Za † męża i ojca Manfreda Goetz w 13. 

rocznicę śmierci oraz †† z rodzin Goetz i 
Woźniak 

  2. Do Boskiej Opatrzności, przez wst. 
Matki Bożej, z podz. za odebrane łaski, 
z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 
dla całej rodziny Glombica 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Pryka 

1500 Nieszpory niedzielne 
1600  Za †† Huberta Kubickiego, żonę Edel-

traudę oraz †† z rodziny Kubicki i Gawołek 

WTOREK – 19.09.2023 * SOBOTA – 23.09.2023 

PONIEDZIAŁEK – 18.09.2023 * 

CZWARTEK – 21.09.2023 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA –  24.09.2023 
 
 
 

ŚRODA – 20.09.2023 * 

PIĄTEK – 22.09.2023 



Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcu

 

 

630 1. Za †† Jana Sikorskiego w 2. rocznicę 
śmierci oraz zięcia Marcina 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla Renaty Hajduk z 
okazji 80. urodzin 

1800 Różaniec w intencji małżeństw i rodzin 
1830 1. W intencji małżeństw i rodzin naszej pa-

rafii, a szczególnie przyjmujących Pielgrzy-
mująca Matkę Boża z prośbą o potrzebne ła-
ski i wychowawczy wpływ Maryi na mał-
żonków, rodziców i dzieci 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Barnert 

630 Za † męża Henryka Regimowicza w rocz. 
śmierci oraz †† rodziców z obu stron 

1830 
1. Za †† Gertrud Patrzek, męża Franza, sy-
nów Alojza, Herberta i Konrada, synową 
Gretę, wnuka Norberta, rodziców i rodzeń-
stwo z obu stron 

  2. Za †† Agnieszkę w rocz. śmierci oraz 
męża Ernesta Pelka 

Wspomnienie św. Wincentego a Paulo, prezbitera 

630 Za † męża Karola Hojdem w dniu urodzin 
 1730 Rzepce Za †† rodziców Łucję i Franciszka 

Gesler, brata Piotra, ojca Joachima Hulin, 
†† z rodzin Gesler i Hulin oraz dusze w 
czyśćcu cierpiące 

1800 Spotkanie Bractwa św. Józefa 
1830 Za †† rodziców Katarzynę i Henryka Ko-

białka, brata Romana, bratową Ewę, dziad-
ków i dusze w czyśćcu cierpiące 

Wsp. św. Wacława, męczennika 

630 Za †† Marię i Franza Michalec 
1630 Msza szkolna Za †† Monikę Dominik w 

rocz. śm., rodziców, rodzeństwo i d.c.c.  
1830  1. Za †† mamę Stanisławę Banok w dniu 

urodzin oraz męża Stanisława 
  2. Za †† rodziców Johannę i Bruno Pankalla 

oraz brata Józefa  

Święto św. archaniołów Michała, Gabriela i Rafała 
630 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie w dniu urodzin 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Artura ok. ur. 

1730 Rzepce msza szkolna Za †† rodziców 
Alojza i Gertrudę Szady, Hedwig Janocha 
oraz †† z rodzin Hadasz, Janocha i Szady  

1830 
1. Za †† rodziców Sajuns i Hoinka oraz †† z 
całej rodziny 
2. Za † Annę Broda w 1. rocz. śmierci  

1930 Kościół św. Mikołaja msza młodzieżowa 

  Przez wst. Aniołów Stróżów z podz. za ode-
brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie dla Daniela, Julii, Zuzanny i Karo-
liny oraz o błog. Boże dla całej rodziny 

 Wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i dra K-ła  
630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla Marzeny i Piotra 
Grzeszczuk w rocznicę ślubu 

1400 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie Jadwigi i Adama z 
okazji 50. rocz. ślubu 

1515 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla Klausa Poremba z 
okazji 80. urodzin 

1630 
1. Za † Alfonsa Król w 1. rocz. śmierci 

  2. Za †† Gertrudę Szlotawa w rocz. śmierci 
i męża Bernarda 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Patryka z oka-
zji 30. urodzin 

1800 Rzepce Z podz. za odebrane łaski z prośbą 
o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marka 
Pelka z okazji 50. urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† Franciszka i Marię Prudla 
830 Für †† aus der Familie Mencler und Wycisk 
900 Rzepce Dożynki W intencji rolników z 

Rzepiec i Nowego Dworu Prudnickiego 
1000 1. W intencji budowniczych kościoła pa-

rafialnego i dobrodziejów naszej parafii 

  2. Za † Zygmunta Mamij w rocz. śmierci 
oraz †† z rodzin Mamij i Sowa 
3. Przez wst. Anioła Stróża z podz. za ode-
brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie dla rocznego dziecka Leyli Kupczyk 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Sylwii z okazji 
urodzin i za † Eufemię Janik 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla rodziny Kontny 
z okazji urodzin syna i synowej 

  3. Przez wst. Anioła Stróża z podz. za ode-
brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie dla Julii Sawickiej 

1400 Rzepce Nabożeństwo różańcowe 
1500 Nabożeństwo różańcowe 

1600  Za †† Gintra Placzek i Gerdę Poremba  

PONIEDZIAŁEK – 25.09.2023 

ŚRODA – 27.09.2023 

WTOREK – 26.09.2023 

PIĄTEK – 29.09.2023 

SOBOTA – 30.09.2023 

CZWARTEK – 28.09.2023 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA –  1.10.2023 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA – 17 WRZEŚNIA 2023 R. 
1. Po wakacyjnej przerwie, zapraszamy dzieci i młodzież do Liturgicznej Służby Ołtarza, na wtorkowe 

msze święte i spotkania formacyjne. Również zapraszamy wszystkich chętnych, którzy chcieliby przy-
należeć do Liturgicznej Służby Ołtarza. Zainteresowani mogą się kontaktować z o. Adamem. 

2. W środę, wieczorem Msza św. w intencji naszej Ojczyzny, Ojca świętego, Telewizji Trwam i Radia Maryja 
i powakacyjne spotkanie w sali klasztornej.  

3. W czwartek, święto św. Mateusza - Apostoła i Ewangelisty. Wieczorem Msza św. w intencji o. Mateusza 
Wojtowicza, który świętuje swoje imieniny. Otoczmy Go naszą życzliwością i wsparciem modlitewnym. 

4. Od przyszłej niedzieli, od godz. 18.00 rozpoczynamy w Domku Loretańskim modlitewne Jerycho, które 
polega na nieustannej modlitwie trwającej nieprzerwanie 7 dni i nocy. Ta akcja jest nawiązaniem do 
wydarzenia biblijnego, opisanego w księdze Jozuego. Przed Najświętszym Sakramentem chcemy 
kruszyć mury twardych serc i otoczyć orężem modlitwy nasze rodziny, małżeństwa, osoby uzależnione, 
naszą Ojczyznę, a także nasze miasto i okolice, aby je zdobyć dla Boga przez wstawiennictwo Matki 
Bożej Loretańskiej. Możemy dołączyć też nasze intencje - tzw. zalecki (w kaplicy będzie koszyk z 
intencjami), aby je powierzać dobremu Bogu. Będzie to też forma naszego przygotowania do 
uroczystości odpustowej ku czci św. Franciszka, którą świętujemy 4 października. Zapraszamy do 
włączenia się w tę modlitwę całe rodziny, małżeństwa, wspólnoty modlitewne, a także każdego 
indywidualnie. Ten ciąg modlitwy zakończymy w niedzielę, 1 października Nabożeństwem 
Loretańskim o godz.18.00. Na ołtarzu przy Domku Loretańskim znajduje się grafik, gdzie można się 
zapisać na określoną godzinę adoracji Najświętszego Sakramentu. 

  

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 24 WRZEŚNIA 2023 R. 
5. W przyszłą niedzielę, o godz. 17.00 Msza św. w intencji wszystkich osób, które biorą udział w 

modlitewnym Jerychu i w tych intencjach jakie były w tym czasie Bogu przedstawiane. Natomiast o 
godz. 18.00., zapraszamy na ostatnie w tym roku Nabożeństwo Loretańskie, które poprowadzi 
Diecezjalny Moderator Róż Żywego Różańca – ks. Mariusz Sobek, proboszcz parafii św. Floriana w 
Zawadzie. W sposób szczególny zapraszamy Róże Żywego Różańca z naszego dekanatu i wszystkich, 
dla których różaniec jest ulubioną modlitwą.  

6. Od 2 października zapraszamy na Nabożeństwa Różańcowe, pół godziny przed Mszą św. wieczorną; w 
dni powszednie o 17.00, a w niedziele o 16.30. Starajmy się pielęgnować tę piękną formę pobożności 
maryjnej, powierzając opiece M.B. Różańcowej nasze małżeństwa i rodziny, jak również naszą 
Ojczyznę i zbliżające się wybory, prosząc dla wszystkich Polaków o dar mądrości i światło Ducha 
Świętego. 

7. W każdą pierwszą sobotę miesiąca zapraszamy rano na Mszę św. oraz nabożeństwo wynagradzające 
Niepokalanemu Sercu NMP. Natomiast wieczorem na czuwania modlitewne Młodzi dla Jezusa. 

8. W czwartek, 28 września o godz. 19.00, zapraszamy na spotkanie organizacyjne, dla ustalenia tematyki 
katechez, w ramach kursu Droga na Synaj. Najbliższą edycję katechez, poprowadzi o. Paweł Chmura – 
gorąco polecamy i zapraszamy! 
 



Intencje mszalne  18 - 24 września 2023 
 

 
 

Poniedziałek 
18 IX 

8.00 1) Za †† Józefa i Marię Smirnow i †† pokrewieństwo 
2) Za † syna Sebastiana (greg. 18/30) 

17.30 Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o dalsze dla rodzin Kulik, Richter, 
Zimnik i Grzesik 

 
Wtorek 

19 IX 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † syna Sebastiana (greg. 19/30) 

17.30 1) W intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci 
2) Za † Sebastiana Wawrzyniak i dusze w czyśćcu cierpiące 

 
Środa 
20 IX 

8.00 1) Dziękczynna z okazji 80 urodzin Karola Seiffert-Jański i za †† rodziców z 
obu stron i przyjaciela Jorgusia 
2) Za † syna Sebastiana (greg. 20/30) 

17.30 W intencji Ojca św., Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 
 

 
Czwartek 

21 IX 

8.00 1) Za †† Olgę i Leona Stein, Annę i Gintra Steuer oraz †† z pokrewieństwa 
2) Za † syna Sebastiana (greg. 21/30) 

17.30 1) Dziękczynna z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla 
o. Mateusza z okazji imienin 
2) Za †† Katarzynę i Henryka Kobiałka, syna Romana, synową Ewę i †† 
dziadków 

 
Piątek 
22 IX 

8.00 Za † syna Sebastiana (greg. 22/30) 
17.30 1) Za † Antoniego Maciak w rocz. śmierci, † żonę i †† z rodzin Maciak i Patoła 

2) Za † Janinę Stolarewską w 8 rocz. śmierci, oraz za †† z rodziny 
 

Sobota 
23 IX 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † syna Sebastiana (greg. 23/30) 

17.30 1) Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie dla córki Agaty w 40 rocz. urodzin 
2) Za † Janinę Podstawka, ojca Józefa i brata Czesława 
3) Za † Krzysztofa Wojciechowskiego w rocz. śmierci 

 
 

Niedziela 
24 IX 

 
 

8.00 1) Za †† Henrykę i Rudolfa Magosz w dniu ich urodzin 
2) Za † syna Sebastiana (greg. 24/30) 

9.30 O błog. Boże i opiekę MBL dla Julii z okazji 40 rocz. urodzin 
12.00 Za † Elżbietę Gnilka, brata i rodziców 
17.00 O Bożą opiekę, zdrowie, zgodę i dary Ducha Świętego i potrzebne łaski w 

małżeństwie Romany i Wiesława oraz Gabrieli i Radosława w rocznicę ślubu i 
zdrowie dla ich dzieci 

 

 



Intencje mszalne  25 września – 1 października 2023 
 

Poniedziałek 
25 IX 

8.00 Za † syna Sebastiana (greg. 25/30) 
17.30 Za † matkę Efrydę w rocz. śmierci, † męża Klaudiusza i teścia Jana 

 
Wtorek 

26 IX 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † syna Sebastiana (greg. 26/30) 

17.30 1) Za † Pawła Konrad w 40 rocz. urodzin 
2) Za † Sabinę Górską 

Środa 
27 IX 

8.00 Za † syna Sebastiana (greg. 27/30) 
17.30 Za † męża Władysława 

 
Czwartek 

28 IX 

8.00 Za † syna Sebastiana (greg. 28/30) 
17.30 1) Za † Elizabeth Białek 

2) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 
oraz o. Wacława Siniewicza 

Piątek 
29 IX 

8.00 Za † syna Sebastiana (greg. 29/30) 
17.30  

 
 

Sobota 
30 IX 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † syna Sebastiana (greg. 30/30) 

14.00 Podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o błog. Boże i opiekę MBL dla 
Danuty i Romana Wilczek z okazji 25 rocz. ślubu 

17.30 1) Dziękczynna za plony z prośbą o Boże błog. i opiekę MBL dla Ośrodka 
Hodowli Zarodowej i jego pracowników z rodzinami 
2) Za † Stanisława i jego rodziców 

 
 

Niedziela 
1 X 

 
 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru 
9.30 Za †† rodziców Krupa, Wloka, Jana Krupa, Józefa Wloka, poległych braci i 

Łucję Hulin 
12.00 1) Za †† rodziców Marię i Władysława oraz Helenę i Franciszka 

2) Za † Marka Grzybek (greg. 1/30) 
17.00 1) Za uczestników modlitewnego Jerycho i we wszystkich intencjach w tym 

czasie Bogu przedstawionych. 
2) Za † Teresę Pliszczak (greg. 1/30) 
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